

در نشست خانه صنعت و معدن یزد با نمایندگان دادگستری استان مطرح شد

# مشکلاتی که نفس تولید را به شماره انداخته است

دچار مشکل کرده است. وی با بیان اینکه در کشور ما ثبات قانون وجود ندارد، افزود: قوانین دست و پاگیر، صنعتگر را دچار مشکل کرده است و همچنان هر ساله شعار سال در راستای رونق و جهش تولید نامگذاری می‌شود؛ این در حالی است که تولیدکنندگان هنوز چیزی از رفع موانع تولید و جهش تولید ندیده‌اند. رئیس انجمن ماشین‌سازی، خودرو و نیرومحرکه خاطرنشان کرد: اکنون انجمن ماشین‌سازی برای تأمین مواد اولیه هر روز دچار یک مشکل است و ورود قوه قضاییه به این موضوع تنها امید باقی مانده است.

نهادهای مرتبط و متعدد با مصوبات و بخشنامه‌ها و قوانین و دستورالعمل‌های مختلف، بحران و چالشی را برای تولیدکنندگان به همراه داشته است. نماینده انجمن کاشی و سرامیک خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد در آخر نسبت به لزوم و اهمیت مشاوره و اعمال نظر انجمن‌های تخصصی صنایع همگن در وضع و اجرای قوانین مرتبط حوزه صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد. جلال پروانه‌اردکانی، رئیس انجمن ماشین‌سازی، خودرو و نیرومحرکه خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد نیز اظهار کرد: موانع تولید صنعتگران را

صنایع کاشی و سرامیکی را به شماره انداخته است. وی با اشاره به مشکلات تأمین مواد اولیه تولید گفت: تولیدکنندگان مجبور به تهیه مواد اولیه با توجه به نرخ تورم و نرخ ارز هستند، درحالی‌که تولیدات خود را باید با نرخ ثابت بدون افزایش حاشیه سود در سایر کشورها عرضه کنند. این فعال اقتصادی با تأکید بر ناهماهنگی‌های برخی مدیران حوزه صنعت و تجارت در نهادهای گوناگون کشور بیان کرد: درحال حاضر ما هم به‌عنوان تولیدکننده شاهد تلاش مسئولان در عرصه‌های مختلف هستیم اما این تلاش و عزم همگانی از

نشست اعضای انجمن‌های خانه صنعت و معدن استان یزد با نمایندگان دادگستری استان برگزار شد. به گزارش **سنت** از یزد، نماینده انجمن کاشی و سرامیک خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد ضمن تشریح مشکلات یک صنعتگر از بدو سرمایه‌گذاری تا بهره‌برداری از پروژه، گفت: امروز شرایط سرمایه‌گذاری در کشور دشوار است و صنعت کاشی و سرامیک نیز از این مشکلات عدیده مستثنا نیست. رضا عطارها ضمن بیان این مطلب افزود: رفع تعهد ارزی ناشی از صادرات از مشکلاتی است که امروز نفس

گروه استان‌ها  
editor@smtnews.ir

## تحقق سرمایه‌گذاری صنعتی در مازندران



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: ۱۰ هزار میلیارد تومانی سرمایه‌گذاری در بخش صنعت بیش از

۸۳ هزار اشتغال ایجاد کرده است. به گزارش مهر، حسینقلی قوئلو در جلسه با مجمع نمایندگان مازندران با اظهار اینکه صنعت استان مازندران نوپا است، افزود: مجموع سرمایه‌گذاری انجام‌شده ۳۳۷ هزار میلیارد تومان بوده که ۱۰ هزار میلیارد تومان در استان است. وی با بیان اینکه از مجموع ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در بخش صنعت استان گفت: در حوزه اشتغال ۸۳ هزار و ۷۲۸ نفر در بخش صنعت مشغول کار هستند. قوئلو با اشاره به وجود ۲۵۷ پروانه بهره‌برداری معدن در استان اظهار کرد: واحدهای تولیدی دارای بیش از ۵۰ نفر اشتغال در استان پایین است و درحال حاضر ۱۸۰ واحد در این بخش فعالیت دارد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اظهار اینکه در تعداد واحدهای صنعتی رتبه هشتم کشور را دارا هستیم، گفت: از نظر میزان سرمایه‌گذاری رتبه چهاردهم کشور را دارا هستیم و متوسط زمان صدور مجوزهای صدور صنعتی در کشور ۱۱ روز اما اکنون در مازندران ۲۵ روز است. وی با اظهار اینکه جواز تأسیس به صورت ساعتی در استان صادر می‌شود، گفت: این مسئله سبب رغبت در حوزه صنعتی استان شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران ادامه داد: صدور جواز و پروانه تأسیس صنعتی در کشور ۴۵ روز است و امسال هدفگذاری شده در استان به زیر ۲۰ روز برسد. وی تعداد واحدهای صنعتی را ۲ هزار و ۵۹۷ واحد اعلام کرد و افزود: ۳۰ درصد میانگین واحدهای صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان تعطیل هستند.

## برگزاری نشست اتحادیه شهرهای تاریخی جهان



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از برگزاری نشست هیات مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان با حضور این کلاس‌شهر و به‌طور مجازی خبر داد. به گزارش **سنت** از شیراز، حمید جورکش با اشاره به عضویت شیراز در هیات‌مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان گفت: این نشست مجازی فرصتی برای صحبت و هم‌اندیشی درباره مسائل مشترک شهرهای تاریخی بود و امیدوارم با پایان یافتن همه‌گیری

ویروس کرونا شاهد برگزاری نشست‌های حضوری باشیم. وی با اشاره به تبادل نظر به‌منظور زمان‌بندی برگزاری نشست جهانی شهرهای تاریخی افزود: هفدهمین نشست کنفرانس جهانی شهرهای تاریخی هر دو سال یکبار برگزار می‌شود و قرار بود این نشست خرداد در کازان روسیه برگزار شود که به علت شیوع کرونا لغو شد. طی روزهای گذشته این نشست به صورت مجازی با حضور قائم‌مقام شهردار شیراز برگزار شد.

وی تصمیم‌گیری در زمینه شهرهای علاقه‌مند به عضویت در اتحادیه شهرهای تاریخی را از دیگر مسائل مطرح‌شده در نشست مجازی هیات‌مدیره برشمرد و اضافه کرد: عضویت دو شهر جدید از روسیه در این اتحادیه تأیید شد. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز ارائه گزارش عملکرد مالی سال ۲۰۱۹ و تصمیم‌گیری درباره بودجه و برنامه‌های سال مالی ۲۰۲۰ را از دیگر عناوین دستورکار نشست هیات مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان عنوان کرد.

جورکش با بیان اینکه ۱۱۹ شهر از ۶۶ کشور عضو اتحادیه شهرهای تاریخی هستند، افزود: کیوتو رئیس و بنیان‌گذار (ژاپن) و شهرهای شیان (چین)، قونیه (ترکیه)، برلت (استرالیا)، بادیشل (اتریش)، گیونگ جو (کره جنوبی)، لیوبلیانا (اسلوانی) و شیراز اعضای هیات مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی هستند.

## علیصدر در دوران کرونا خوب عمل کرد

مسئولیت‌پذیرانه فعالان گردشگری به صنعت گردشگری قابل تقدیر است. استاندار همدان افزود: همدان پایتخت گردشگری آسیا در ۲۰۱۸ بوده است که باید از این عنوان بیشتر استفاده شود و برپایه اجلاس‌های متعدد در این سال، نشانه ظرفیت‌های بالای همدان در مقوله گردشگری است.

شاهرخی با بیان اینکه در دوران کرونا غار علیصدر توانست گردشگر جذب کند، گفت: تا کنون برای حمایت از صنعت گردشگری و تقویت اقتصاد و معیشت مردم، در برابر بعضی حرکات‌ها ایستادگی کرده‌است و یکی از موثرترین حوزه‌هایی که در کل دنیا در شرایط کرونا، به‌طور اساسی آسیب دید، صنعت گردشگری بود و خسارت وارده به صنعت گردشگری در دنیا میلیاردها دلار بوده است. استاندار همدان گفت: عنوان «همدان، پایتخت تاریخ و تمدن ایران» یک برند جهانی برای همدان است، از این عنوان در جهت توسعه و تقویت صنعت گردشگری استفاده شود.

شاهرخی در نشست خود با فعالان و مسئولان تشکل‌های صنعت گردشگری استان، گفت: همدان ظرفیت‌های بی‌نظیری در حوزه گردشگری دارد که در هیچ استانی دیده نمی‌شود و نگاه ویژه و

استاندار همدان در نشست فعالان و مسئولان تشکل‌های صنعت گردشگری همدان گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و استعدادها طبیعی و تاریخی همدان، می‌توانیم در جذب گردشگر موفق‌تر از قبل عمل کنیم و توسعه استان در گرو رفع موانع صنعت گردشگری است که با همدلی، همراهی، مقاومت و مدارا از شرایط کرونا عبور خواهیم کرد و مشکلات را نیز پشت‌سر خواهیم گذاشت. به گزارش **سنت** از استان همدان، سیدسعید شاهرخی ضمن بیان این مطلب افزود: کرونا، تمام بخش‌های اقتصادی جهان را با چالش روبه‌رو کرده‌است و یکی از موثرترین حوزه‌هایی که در کل دنیا در شرایط کرونا، به‌طور اساسی آسیب دید، صنعت گردشگری بود و خسارت وارده به صنعت گردشگری در دنیا میلیاردها دلار بوده است. استاندار همدان گفت: عنوان «همدان، پایتخت تاریخ و تمدن ایران» یک برند جهانی برای همدان است، از این عنوان در جهت توسعه و تقویت صنعت گردشگری استفاده شود. شاهرخی در نشست خود با فعالان و مسئولان تشکل‌های صنعت گردشگری استان، گفت: همدان ظرفیت‌های بی‌نظیری در حوزه گردشگری دارد که در هیچ استانی دیده نمی‌شود و نگاه ویژه و

**تحويل آنی**  
**سرور اختصاصی**  
با ۲۵٪ تخفیف و تنها با ۶ کلیک

asiatech.ir ۱۵۴۴ ۹۱۰۱۰۰۰۰  
آسیاتک asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

**ISF**  
16th ISFAHAN STONE FAIR  
MARBLE, QUARRIES, MACHINERY AND RELATED INDUSTRIES  
شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی سنگ، معادن ماشین‌آلات و صنایع وابسته - اصفهان  
۸-۵ آذرماه ۱۳۹۹  
25-28 November 2020  
Isfahan-Iran  
**ISF 2020**  
New ideas in a new place

مجری: شرکت رستاک پادویژن  
تلفکس: ۰۲۱-۸۸۲۴۶۴۵۵-۷  
ORGANIZER: RASTAK PADVISION Co.  
WWW.RASTAK-EXPO.COM  
WWW.ISFAHAN-EXPO.COM  
ISF@RASTAK-EXPO.COM